

Exowave ApS

Kanalen 1, 6700 Esbjerg

Annual report

1 January - 31 December 2020

Company reg. no. 36 47 78 65

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 March 2021.

Martin Nissen Dahl
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management commentary

- 5 Company information
- 6 Management commentary

Financial statements 1 January - 31 December 2020

- 8 Accounting policies
- 12 Income statement
- 13 Statement of financial position
- 15 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Exowave ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Esbjerg, 25 January 2021

Managing Director

Martin Nissen Dahl

Board of directors

Martin Nissen Dahl

Lars Wigant

Michael Smedegaard

Company information

| | |
|---------------------------|---|
| The company | Exowave ApS Kanalen 1 6700 Esbjerg |
| | Company reg. no. 36 47 78 65 Established: 30 December 2014 Domicile: Esbjerg Financial year: 1 January - 31 December 6th financial year |
| Board of directors | Martin Nissen Dahl Lars Wigant Michael Smedegaard |
| Managing Director | Martin Nissen Dahl |
| Auditors | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Subsidiary | Patentselskabet af 30. november 2014 ApS, Esbjerg |

Management commentary

The principal activities of the company

Exowave ApS' purpose is to hold ownership and manage the invested capital in operational activities and subsidiaries to fulfill the vision of the company: to make fresh water and clean energy available by leveraging nature's own power from the oceans.

Exowave operates activities in development, production, licensing or as provider of services based on renewable energy from the oceans directed towards production of fresh water, electricity, or Hydrogen (Power-to-X).

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are in 2020 DKK -501.560 against DKK -330.485 last year. The result for the year is considered by the management to be satisfactory.

The result reflects the planned activities and further, that the company successfully has issued 12.000 new shares in 2020. These new share supports the company with DKK 1.500.000 in 2020 and expected DKK 500.000 in 2021. The accumulated number of shares is by the year end 75.000.

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 6.000 shares at DKK 1 each, corresponding to 8 % of the contributed capital.

During the year, the enterprise acquired 13.000 treasury shares at DKK 1 each. The purchase price amounts to DKK 13.000. The purpose for the acquisition was to resell to new investors.

During the year, the enterprise disposed of 7.000 treasury shares at DKK 1 each. The selling price was DKK 166,666.

Expected developments

Exowave holds the intellectual property rights to a wave energy converter (WEC) to harvest energy from the oceans and generate hydraulic mass pressure. The WEC-platform enables ocean powered solutions for different purposes such as Wave-to-Energy (electricity), Wave-to-Water (desalinated freshwater) and Power-to-X (purified water for Hydrogen production by electrolysis). The production of energy as mass pressure is totally carbon neutral and has no emissions.

The company's ongoing investments since being founded in 2014 has secured patent rights in Denmark, France, Germany, United Kingdom, Australia, Canada, China, Japan, Mexico and USA as 100 percent owner of the subsidiary Patentselskabet af 30. november 2014 ApS. Further nations will follow.

Management commentary

Expected developments

In December 2020, Exowave was approved a DKK 4,5 million grant from EUDP for its innovative cleantech project “Exowave, Water, Electricity and PtX”. EUDP (Energy Technology Development and Demonstration Program) under the Danish Ministry of Climate, Energy and Utilities supports private companies and universities to develop and demonstrate new energy technologies. Support is given in accordance with EU state aid rules.

The project consists in the development and demonstration of the Exowave WEC10 wave energy converter in combination with a bespoke desalination system to produce pure water to be used for hydrogen production. The demonstration offshore will take place in late summer 2021 in the North Sea at the north west coast of Denmark. This approval will allow the company to increase the pace of its development and get closer to the commercial deployment of its technology.

The project is an integrated part of Exowave’s planned development to secure the WEC-platform’s performance, stability, and robust viability in live nature under demanding conditions submerged in the sea. The evolution from an idea to a fully commercialized production facility takes place through a series of development phases that will ensure progress in maturity through conceptualization, development, testing, demonstration, and documentation. The management considers the Technology Readiness Level, TRL, to be at the stage of 6 (Technology validated in relevant environment) in 2021. The score is within the scale from TRL level 1 (Basic principles observed) to TRL 9 (Actual system proven in operational environment)

The company has in 2020 established offices in Esbjerg, Denmark, to facilitate progression and success in the ongoing development projects and as company address for the management and staff.

Events occurring after the end of the financial year

There have been no events after the balance sheet date, which would influence the company’s financial position by the year ending 2020 in any significant way.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Gross loss | -128.723 | -32.787 |
| Income from equity investments in group enterprises | -370.910 | -324.754 |
| Other financial income from group enterprises | 0 | 27.056 |
| 1 Other financial costs | -1.927 | 0 |
| Pre-tax net profit or loss | -501.560 | -330.485 |
| Tax on ordinary results | 0 | 0 |
| Net profit or loss for the year | -501.560 | -330.485 |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Reserves for net revaluation according to the equity method | -246.043 | 246.043 |
| Allocated from retained earnings | -255.517 | -576.528 |
| Total allocations and transfers | -501.560 | -330.485 |

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Non-current assets | | |
| 2 Equity investments in group enterprises | 0 | 286.044 |
| 3 Deposits | 13.020 | 3.000 |
| Total investments | <u>13.020</u> | <u>289.044</u> |
| Total non-current assets | <u>13.020</u> | <u>289.044</u> |
| Current assets | | |
| Receivables from group enterprises | 0 | 36.810 |
| Other receivables | 36.111 | 3.796 |
| Prepayments and accrued income | 9.280 | 0 |
| Total receivables | <u>45.391</u> | <u>40.606</u> |
| Cash on hand and demand deposits | <u>1.008.948</u> | <u>0</u> |
| Total current assets | <u>1.054.339</u> | <u>40.606</u> |
| Total assets | <u>1.067.359</u> | <u>329.650</u> |

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|--|-------------------------|------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Equity | | | |
| 4 | Contributed capital | 75.000 | 63.000 |
| 5 | Reserve for net revaluation according to the equity method | 0 | 246.043 |
| 6 | Retained earnings | 594.044 | -705.106 |
| | Total equity | <u>669.044</u> | <u>-396.063</u> |
| Provisions | | | |
| | Other provisions | 6.813 | 0 |
| | Total provisions | <u>6.813</u> | <u>0</u> |
| Liabilities other than provisions | | | |
| | Bank loans | 0 | 687 |
| | Trade payables | 16.502 | 15.000 |
| | Payables to shareholders and management | 375.000 | 710.026 |
| | Total short term liabilities other than provisions | <u>391.502</u> | <u>725.713</u> |
| | Total liabilities other than provisions | <u>391.502</u> | <u>725.713</u> |
| | Total equity and liabilities | <u>1.067.359</u> | <u>329.650</u> |
| 7 | Charges and security | | |
| 8 | Contingencies | | |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Other financial costs | | |
| Other financial costs | 1.927 | 0 |
| | <u>1.927</u> | <u>0</u> |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| 2. Equity investments in group enterprises | | |
| Acquisition sum, opening balance | 40.001 | 40.000 |
| Additions during the year | 0 | 1 |
| Cost end of period | <u>40.001</u> | <u>40.001</u> |
| Revaluations, opening balance | 246.043 | -529.203 |
| Adjustment of previous revaluations | 0 | -122.304 |
| Results for the year before goodwill amortisation | -370.910 | -202.450 |
| Subsidy | 0 | 1.100.000 |
| Revaluation end of period | <u>-124.867</u> | <u>246.043</u> |
| Offsetting against debtors | 78.053 | 0 |
| Transferred to provisions | 6.813 | 0 |
| Set off against debtors and provisions for liabilities | <u>84.866</u> | <u>0</u> |
| Carrying amount, end of period | <u>0</u> | <u>286.044</u> |

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

| | Equity interest | Equity | Results for the year | Carrying amount, Exowave ApS |
|--|--------------------|----------------|-------------------------|------------------------------------|
| Patentselskabet af 30. november 2014 ApS, Esbjerg | 100 % | -84.865 | -370.910 | 0 |
| | | <u>-84.865</u> | <u>-370.910</u> | <u>0</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-----------------------|------------------------|
| 3. Deposits | | |
| Cost opening balance | 3.000 | 3.000 |
| Additions during the year | 13.020 | 0 |
| Disposals during the year | <u>-3.000</u> | <u>0</u> |
| Cost end of period | <u>13.020</u> | <u>3.000</u> |
| | | |
| Carrying amount, end of period | <u>13.020</u> | <u>3.000</u> |
| | | |
| 4. Contributed capital | | |
| Contributed capital opening balance | 63.000 | 63.000 |
| Capital increase | <u>12.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>75.000</u> | <u>63.000</u> |
| | | |
| 5. Reserve for net revaluation according to the equity method | | |
| Reserves for net revaluation opening balance | 246.043 | 0 |
| Share of results | <u>-246.043</u> | <u>246.043</u> |
| | <u>0</u> | <u>246.043</u> |
| | | |
| 6. Retained earnings | | |
| Retained earnings opening balance | -705.106 | -128.578 |
| Profit or loss for the year brought forward | -255.517 | -576.528 |
| Capital increase premium | <u>1.554.667</u> | <u>0</u> |
| | <u>594.044</u> | <u>-705.106</u> |
| | | |
| 7. Charges and security | | |
| None. | | |

Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Wigant

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-984863811383

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-03-03 11:21:29Z

NEM ID 

Martin Nissen Dahl

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-037525649744

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-03 14:55:25Z

NEM ID 

Michael Smedegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-164155273273

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-03-04 15:38:07Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-04 15:43:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6A8EL-KHQ4H-7S84K-E3V1D-AA7G6-V5B5M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>